
05:47,36Schnellste Runde

12:06,93Langsamste Runde

07:15,17Durchschnitt

24Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

Ich kann Dir nicht weiterhelfen! (IGE 
e.V./www.logomanu.de/www.uic.de)
BETA RR 300

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:34,07 08:34,07

2 15:15:44,48 07:10,41

3 15:23:04,76 07:20,28

4 15:30:21,18 07:16,41

5 15:37:48,63 07:27,45

6 15:49:55,57 12:06,93

7 15:56:10,84 06:15,27

8 16:02:39,63 06:28,79

9 16:08:49,97 06:10,33

10 16:14:46,37 05:56,39

11 16:20:58,52 06:12,15

12 16:28:57,70 07:59,18

13 16:36:11,62 07:13,92

14 16:43:16,76 07:05,14

15 16:50:27,20 07:10,44

16 17:00:39,75 10:12,55

17 17:06:38,85 05:59,09

18 17:12:26,22 05:47,36

19 17:18:18,28 05:52,06

20 17:24:13,07 05:54,79

21 17:32:51,44 08:38,36

22 17:39:41,20 06:49,76

23 17:46:48,96 07:07,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



05:11,00Schnellste Runde

06:31,27Langsamste Runde

05:37,44Durchschnitt

30Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

Klosterfrau und Vodkasau (MSC Laubus-Eschbach)
KTM 300EXC

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:05:21,44 05:21,44

2 15:10:45,77 05:24,32

3 15:15:58,38 05:12,61

4 15:21:14,54 05:16,15

5 15:26:34,46 05:19,92

6 15:32:10,42 05:35,96

7 15:37:24,21 05:13,78

8 15:42:35,21 05:11,00

9 15:47:47,77 05:12,56

10 15:53:34,20 05:46,42

11 15:58:57,25 05:23,05

12 16:05:28,53 06:31,27

13 16:11:32,06 06:03,53

14 16:17:38,88 06:06,81

15 16:23:27,93 05:49,05

16 16:29:32,54 06:04,61

17 16:35:36,64 06:04,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:01,30Schnellste Runde

07:38,34Langsamste Runde

06:36,73Durchschnitt

12Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

AllesStaBiehl
KTM 350 exc

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:06:27,50 06:27,50

2 15:12:48,26 06:20,75

3 15:19:27,26 06:39,00

4 15:27:05,60 07:38,34

5 15:33:30,48 06:24,87

6 15:40:39,71 07:09,22

7 15:48:07,42 07:27,71

8 15:54:27,40 06:19,98

9 16:00:49,69 06:22,29

10 16:07:53,69 07:03,99

11 16:14:32,96 06:39,27

12 16:20:34,52 06:01,56

13 16:27:14,37 06:39,84

14 16:34:39,26 07:24,89

15 16:41:51,02 07:11,76

16 16:48:30,05 06:39,03

17 16:54:31,36 06:01,30

18 17:01:05,75 06:34,39

19 17:07:42,71 06:36,96

20 17:14:08,45 06:25,73

21 17:20:27,24 06:18,79

22 17:27:03,26 06:36,02

23 17:33:08,62 06:05,36

24 17:39:57,52 06:48,89

25 17:46:09,34 06:11,81

26 17:52:27,19 06:17,85

27 17:58:31,87 06:04,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



04:47,62Schnellste Runde

06:16,46Langsamste Runde

05:12,36Durchschnitt

1Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

Enduro Koch Junior Team (Enduro Koch / MSC Sandhausen)
Husqvarna FE

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:04:51,51 04:51,51

2 15:09:56,19 05:04,67

3 15:15:02,31 05:06,12

4 15:20:01,85 04:59,54

5 15:26:18,31 06:16,46

6 15:31:44,01 05:25,70

7 15:36:56,79 05:12,78

8 15:42:12,81 05:16,01

9 15:47:41,01 05:28,20

10 15:53:05,44 05:24,43

11 15:58:10,44 05:05,00

12 16:02:58,58 04:48,13

13 16:07:55,49 04:56,90

14 16:12:46,38 04:50,89

15 16:18:23,07 05:36,69

16 16:23:44,88 05:21,80

17 16:29:05,19 05:20,31

18 16:34:26,32 05:21,12

19 16:39:39,99 05:13,67

20 16:44:55,34 05:15,34

21 16:50:37,01 05:41,67

22 16:55:41,31 05:04,30

23 17:00:31,14 04:49,83

24 17:05:22,17 04:51,03

25 17:10:09,79 04:47,62

26 17:14:58,33 04:48,53

27 17:20:36,90 05:38,57

28 17:25:55,86 05:18,96

29 17:31:08,43 05:12,57

30 17:36:32,10 05:23,66

31 17:41:39,93 05:07,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



32 17:46:48,96 05:09,03

33 17:51:55,40 05:06,43

34 17:57:00,39 05:04,99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



05:05,46Schnellste Runde

06:26,37Langsamste Runde

05:34,36Durchschnitt

3Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

FABULÖS ( JeNoTec Racing)
Husqvarna FE350

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:05:07,29 05:07,29

2 15:10:37,72 05:30,43

3 15:16:04,57 05:26,85

4 15:21:20,73 05:16,16

5 15:26:38,45 05:17,71

6 15:32:01,54 05:23,09

7 15:38:26,60 06:25,05

8 15:44:16,40 05:49,79

9 15:50:01,07 05:44,67

10 15:56:05,23 06:04,16

11 16:01:47,51 05:42,28

12 16:07:16,96 05:29,45

13 16:12:22,92 05:05,96

14 16:17:33,82 05:10,90

15 16:22:46,11 05:12,29

16 16:27:59,11 05:12,99

17 16:33:05,56 05:06,45

18 16:39:04,26 05:58,69

19 16:44:43,93 05:39,67

20 16:51:10,31 06:26,37

21 16:57:22,14 06:11,82

22 17:03:04,97 05:42,83

23 17:08:30,00 05:25,02

24 17:13:42,28 05:12,28

25 17:18:47,74 05:05,46

26 17:23:53,89 05:06,15

27 17:29:05,37 05:11,48

28 17:35:11,25 06:05,87

29 17:40:59,34 05:48,08

30 17:46:40,69 05:41,35

31 17:52:33,41 05:52,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



32 17:58:19,55 05:46,14

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:23,84Schnellste Runde

11:21,34Langsamste Runde

07:19,36Durchschnitt

21Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

Enduro Team Maas (Popko Kawasaki)
Husqvarna  Te310

7

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:06:23,84 06:23,84

2 15:13:28,77 07:04,92

3 15:22:02,12 08:33,35

4 15:29:02,37 07:00,24

5 15:40:23,71 11:21,34

6 15:47:54,35 07:30,63

7 15:54:28,79 06:34,43

8 16:01:15,83 06:47,04

9 16:07:52,77 06:36,93

10 16:15:42,58 07:49,81

11 16:22:41,29 06:58,70

12 16:29:54,12 07:12,83

13 16:37:05,02 07:10,90

14 16:43:36,62 06:31,60

15 16:50:04,88 06:28,26

16 16:57:39,56 07:34,68

17 17:04:43,10 07:03,54

18 17:11:47,47 07:04,37

19 17:19:01,32 07:13,85

20 17:25:48,54 06:47,21

21 17:34:14,04 08:25,50

22 17:41:41,16 07:27,12

23 17:48:37,93 06:56,77

24 17:55:44,79 07:06,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



04:53,30Schnellste Runde

07:44,03Langsamste Runde

05:34,43Durchschnitt

4Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

ZAH Racing Team (ZAH Racing Team)
ZAH-Beta RR390 Racing

9

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:05:20,49 05:20,49

2 15:10:43,80 05:23,31

3 15:15:43,75 04:59,94

4 15:20:58,84 05:15,09

5 15:26:20,07 05:21,22

6 15:31:40,58 05:20,51

7 15:38:08,29 06:27,71

8 15:44:18,70 06:10,41

9 15:52:02,74 07:44,03

10 15:58:04,88 06:02,14

11 16:03:22,98 05:18,10

12 16:08:36,19 05:13,20

13 16:13:41,79 05:05,60

14 16:19:06,90 05:25,11

15 16:24:31,82 05:24,92

16 16:29:41,43 05:09,61

17 16:35:50,44 06:09,00

18 16:41:34,75 05:44,31

19 16:47:07,26 05:32,51

20 16:52:47,86 05:40,60

21 16:58:20,55 05:32,68

22 17:03:43,06 05:22,51

23 17:08:36,36 04:53,30

24 17:13:44,75 05:08,39

25 17:18:56,81 05:12,06

26 17:24:15,45 05:18,63

27 17:30:10,85 05:55,40

28 17:35:55,09 05:44,23

29 17:41:23,07 05:27,98

30 17:46:55,76 05:32,68

31 17:52:36,02 05:40,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



32 17:58:21,94 05:45,92

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



05:13,34Schnellste Runde

07:42,52Langsamste Runde

06:21,32Durchschnitt

7Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

Donnerbuddies (MC-Stollhofen)
Sherco Ser300

10

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:01,09 07:01,09

2 15:14:13,29 06:12,19

3 15:21:25,92 07:12,63

4 15:27:47,87 06:21,94

5 15:34:49,14 07:01,27

6 15:40:46,94 05:57,79

7 15:47:26,43 06:39,49

8 15:54:00,53 06:34,09

9 16:00:49,55 06:49,02

10 16:06:14,12 05:24,57

11 16:12:29,23 06:15,10

12 16:18:33,88 06:04,65

13 16:26:16,41 07:42,52

14 16:31:53,57 05:37,16

15 16:38:35,29 06:41,72

16 16:44:39,32 06:04,03

17 16:51:22,34 06:43,01

18 16:58:14,52 06:52,17

19 17:03:38,87 05:24,35

20 17:10:24,19 06:45,32

21 17:16:21,70 05:57,50

22 17:22:56,80 06:35,10

23 17:28:10,15 05:13,34

24 17:34:33,61 06:23,46

25 17:40:30,64 05:57,03

26 17:46:43,40 06:12,76

27 17:52:15,36 05:31,96

28 17:58:57,10 06:41,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:02,70Schnellste Runde

07:52,60Langsamste Runde

06:43,89Durchschnitt

16Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

Wir sind schlechter als ihr
KTM Exc 

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:03,78 07:03,78

2 15:15:03,71 06:59,93

3 15:22:14,05 07:10,34

4 15:28:53,13 06:39,08

5 15:35:22,29 06:29,16

6 15:41:43,23 06:20,94

7 15:49:35,84 07:52,60

8 15:56:30,94 06:55,10

9 16:03:22,07 06:51,13

10 16:10:08,61 06:46,53

11 16:16:26,65 06:18,04

12 16:22:51,40 06:24,75

13 16:29:12,96 06:21,56

14 16:36:42,80 07:29,83

15 16:43:28,93 06:46,13

16 16:50:27,16 06:58,22

17 16:57:46,49 07:19,33

18 17:04:09,36 06:22,87

19 17:10:30,83 06:21,46

20 17:16:52,80 06:21,97

21 17:24:11,86 07:19,05

22 17:30:22,71 06:10,85

23 17:36:49,70 06:26,99

24 17:43:44,58 06:54,88

25 17:49:58,58 06:14,00

26 17:56:01,28 06:02,70

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:17,26Schnellste Runde

24:02,50Langsamste Runde

09:14,64Durchschnitt

32Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

Enduroteam VMM junior (VMM GmbH)
Beta 250RR

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:23,50 06:23,50

2 15:31:26,00 24:02,50

3 15:38:08,98 06:42,98

4 15:45:01,28 06:52,29

5 15:51:52,45 06:51,17

6 16:00:03,00 08:10,55

7 16:10:49,12 10:46,12

8 16:17:45,41 06:56,29

9 16:27:36,28 09:50,86

10 16:34:46,24 07:09,96

11 16:41:45,46 06:59,22

12 16:58:47,87 17:02,41

13 17:05:05,13 06:17,26

14 17:15:41,44 10:36,31

15 17:22:18,63 06:37,18

16 17:28:54,25 06:35,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:39,61Schnellste Runde

09:47,23Langsamste Runde

08:02,87Durchschnitt

36Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

HC-Team
Husqvarna TE300

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:24,06 08:24,06

2 15:18:21,52 08:57,45

3 15:26:07,00 07:45,48

4 15:34:02,08 07:55,07

5 15:41:08,72 07:06,64

6 15:48:39,71 07:30,99

7 15:55:28,04 06:48,33

8 16:02:07,66 06:39,61

9 16:11:54,89 09:47,23

10 16:21:28,76 09:33,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



05:21,54Schnellste Runde

07:25,85Langsamste Runde

05:58,98Durchschnitt

18Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

-Dirtbiker-
KTM EXC 350

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:26,66 06:26,66

2 15:13:38,43 06:11,76

3 15:20:19,32 06:40,89

4 15:26:19,46 06:00,14

5 15:32:34,65 06:15,18

6 15:38:14,27 05:39,62

7 15:44:32,01 06:17,73

8 15:50:55,30 06:23,29

9 15:58:21,16 07:25,85

10 16:03:49,83 05:28,66

11 16:09:11,37 05:21,54

12 16:15:11,96 06:00,59

13 16:20:38,10 05:26,13

14 16:26:40,44 06:02,34

15 16:32:36,86 05:56,41

16 16:38:24,00 05:47,14

17 16:44:29,72 06:05,72

18 16:50:46,48 06:16,76

19 16:56:09,30 05:22,82

20 17:01:32,05 05:22,74

21 17:06:56,60 05:24,55

22 17:12:19,69 05:23,09

23 17:19:15,17 06:55,48

24 17:24:48,55 05:33,37

25 17:30:34,62 05:46,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:09,39Schnellste Runde

08:08,52Langsamste Runde

06:40,24Durchschnitt

14Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

High Voltage Racing  (TiKa Racing )
KTM EXC 300 tpi

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:45,28 06:45,28

2 15:15:22,72 07:37,44

3 15:23:31,24 08:08,52

4 15:30:44,63 07:13,39

5 15:37:25,27 06:40,64

6 15:44:14,33 06:49,05

7 15:51:05,05 06:50,72

8 15:58:06,54 07:01,48

9 16:04:51,77 06:45,23

10 16:11:29,73 06:37,95

11 16:17:50,85 06:21,12

12 16:24:22,29 06:31,44

13 16:31:24,93 07:02,64

14 16:37:40,50 06:15,57

15 16:43:54,90 06:14,39

16 16:50:42,32 06:47,42

17 16:56:59,20 06:16,88

18 17:03:08,60 06:09,39

19 17:09:49,81 06:41,21

20 17:16:03,67 06:13,86

21 17:22:23,22 06:19,54

22 17:29:11,04 06:47,82

23 17:35:42,76 06:31,72

24 17:42:01,70 06:18,93

25 17:48:27,09 06:25,39

26 17:54:56,35 06:29,26

27 18:01:06,66 06:10,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:10,09Schnellste Runde

27:50,64Langsamste Runde

07:23,89Durchschnitt

23Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

Bilstain Brother two (Bilstain Brother two)
Beta Xtrainer

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:52,58 06:52,58

2 15:15:08,61 06:16,03

3 15:21:49,91 06:41,29

4 15:49:40,55 27:50,64

5 15:55:50,65 06:10,09

6 16:02:08,13 06:17,48

7 16:08:32,61 06:24,48

8 16:15:21,20 06:48,58

9 16:21:44,33 06:23,13

10 16:28:01,07 06:16,74

11 16:34:15,94 06:14,87

12 16:41:02,01 06:46,07

13 16:47:25,52 06:23,50

14 16:53:51,71 06:26,19

15 17:00:46,47 06:54,76

16 17:07:09,47 06:23,00

17 17:13:36,69 06:27,21

18 17:20:18,18 06:41,49

19 17:26:33,42 06:15,23

20 17:32:55,54 06:22,12

21 17:39:42,47 06:46,93

22 17:45:59,57 06:17,09

23 17:52:27,73 06:28,16

24 17:59:33,38 07:05,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



05:55,53Schnellste Runde

06:56,94Langsamste Runde

06:23,19Durchschnitt

8Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

Schnappschildkröte (Schnappschildkröte)
KTM  EXC-F 350

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:24,16 06:24,16

2 15:14:23,28 05:59,12

3 15:21:07,22 06:43,93

4 15:27:51,19 06:43,97

5 15:34:13,12 06:21,92

6 15:40:39,35 06:26,23

7 15:47:23,25 06:43,89

8 15:54:03,78 06:40,53

9 16:00:07,59 06:03,81

10 16:06:40,37 06:32,77

11 16:13:11,29 06:30,92

12 16:19:30,20 06:18,90

13 16:26:07,95 06:37,75

14 16:32:18,65 06:10,69

15 16:38:31,76 06:13,11

16 16:45:06,62 06:34,86

17 16:51:23,13 06:16,51

18 16:57:30,56 06:07,42

19 17:04:27,50 06:56,94

20 17:10:56,00 06:28,49

21 17:17:04,46 06:08,46

22 17:23:50,31 06:45,84

23 17:29:59,20 06:08,89

24 17:36:16,18 06:16,98

25 17:42:14,23 05:58,04

26 17:48:45,16 06:30,92

27 17:54:53,96 06:08,80

28 18:00:49,49 05:55,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:11,79Schnellste Runde

07:47,80Langsamste Runde

06:45,29Durchschnitt

17Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

Thomas & Thomas
Yamaha WR 250F

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:08,18 07:08,18

2 15:15:37,89 06:29,71

3 15:23:06,62 07:28,73

4 15:29:32,83 06:26,20

5 15:36:01,00 06:28,17

6 15:43:35,21 07:34,21

7 15:50:00,50 06:25,28

8 15:56:56,15 06:55,64

9 16:03:40,48 06:44,33

10 16:10:26,69 06:46,21

11 16:16:40,97 06:14,28

12 16:24:28,78 07:47,80

13 16:30:54,47 06:25,69

14 16:37:13,22 06:18,75

15 16:43:42,88 06:29,66

16 16:50:10,61 06:27,73

17 16:57:44,31 07:33,69

18 17:04:17,67 06:33,36

19 17:10:44,87 06:27,20

20 17:17:09,59 06:24,72

21 17:24:07,13 06:57,54

22 17:31:03,08 06:55,94

23 17:38:14,75 07:11,67

24 17:44:27,66 06:12,90

25 17:51:25,78 06:58,11

26 17:57:37,57 06:11,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



05:16,87Schnellste Runde

06:51,79Langsamste Runde

06:04,72Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

MSC-Alzey 1 (MSC Alzey)
GasGas EC 300

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:27,24 06:27,24

2 15:14:16,90 05:49,66

3 15:20:24,38 06:07,47

4 15:27:12,62 06:48,24

5 15:33:20,07 06:07,44

6 15:38:50,45 05:30,38

7 15:45:15,17 06:24,71

8 15:51:55,93 06:40,75

9 15:57:52,88 05:56,95

10 16:03:57,63 06:04,74

11 16:10:33,56 06:35,93

12 16:16:00,09 05:26,53

13 16:22:29,20 06:29,10

14 16:28:26,28 05:57,08

15 16:34:20,59 05:54,30

16 16:40:53,37 06:32,78

17 16:46:10,25 05:16,87

18 16:52:25,32 06:15,07

19 16:59:17,11 06:51,79

20 17:05:17,76 06:00,64

21 17:11:16,12 05:58,36

22 17:17:02,11 05:45,99

23 17:23:04,87 06:02,75

24 17:28:34,83 05:29,96

25 17:34:08,25 05:33,42

26 17:40:47,33 06:39,08

27 17:46:37,65 05:50,32

28 17:52:33,15 05:55,49

29 17:58:17,12 05:43,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



05:59,78Schnellste Runde

15:39,97Langsamste Runde

06:57,91Durchschnitt

19Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

KTM / Beta
KTM  300 exc

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:40,22 06:40,22

2 15:14:43,51 06:03,29

3 15:21:32,30 06:48,79

4 15:28:35,51 07:03,20

5 15:35:26,72 06:51,21

6 15:42:53,86 07:27,14

7 15:49:54,53 07:00,67

8 15:56:03,22 06:08,68

9 16:02:23,36 06:20,13

10 16:09:41,08 07:17,72

11 16:16:14,84 06:33,75

12 16:23:10,56 06:55,72

13 16:29:38,00 06:27,43

14 16:35:42,87 06:04,87

15 16:41:55,14 06:12,26

16 16:57:35,11 15:39,97

17 17:04:20,16 06:45,05

18 17:10:39,80 06:19,64

19 17:16:39,59 05:59,78

20 17:22:40,61 06:01,02

21 17:29:53,43 07:12,82

22 17:36:48,02 06:54,59

23 17:43:38,81 06:50,79

24 17:50:02,24 06:23,43

25 17:56:07,91 06:05,66

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



05:11,34Schnellste Runde

05:51,09Langsamste Runde

05:27,59Durchschnitt

2Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

Neubold Honda-BETA Racing (Zweirad Neubold)
BETA 300RR Racing

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:38,73 05:38,73

2 15:13:08,00 05:29,27

3 15:18:24,17 05:16,17

4 15:23:58,69 05:34,52

5 15:29:13,94 05:15,25

6 15:34:38,83 05:24,89

7 15:40:19,81 05:40,97

8 15:45:40,51 05:20,70

9 15:51:13,57 05:33,06

10 15:56:46,27 05:32,70

11 16:02:18,86 05:32,59

12 16:08:00,69 05:41,83

13 16:13:14,96 05:14,26

14 16:18:28,59 05:13,63

15 16:23:52,77 05:24,17

16 16:29:05,50 05:12,73

17 16:34:16,84 05:11,34

18 16:40:00,38 05:43,54

19 16:45:25,05 05:24,67

20 16:51:06,26 05:41,20

21 16:56:35,91 05:29,65

22 17:02:03,04 05:27,13

23 17:07:30,52 05:27,47

24 17:12:55,93 05:25,41

25 17:18:11,39 05:15,46

26 17:23:31,34 05:19,94

27 17:29:08,90 05:37,56

28 17:34:35,60 05:26,69

29 17:40:26,69 05:51,09

30 17:46:00,22 05:33,53

31 17:51:22,06 05:21,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



32 17:56:43,06 05:21,00

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



05:50,52Schnellste Runde

07:27,77Langsamste Runde

06:30,87Durchschnitt

10Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

Jugend forscht / Enduro Koch Racing (Enduro Koch Racing / 
MSV Lahnberge)
Husqvarna TC 125

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:24,72 06:24,72

2 15:15:27,94 06:03,21

3 15:21:56,36 06:28,42

4 15:28:03,72 06:07,36

5 15:35:31,49 07:27,77

6 15:42:16,38 06:44,89

7 15:49:01,20 06:44,81

8 15:55:34,62 06:33,42

9 16:02:18,48 06:43,86

10 16:08:58,00 06:39,51

11 16:14:58,59 06:00,59

12 16:21:00,32 06:01,72

13 16:27:05,32 06:05,00

14 16:33:14,02 06:08,70

15 16:40:30,81 07:16,79

16 16:47:06,72 06:35,91

17 16:53:43,66 06:36,94

18 17:00:28,78 06:45,11

19 17:07:20,53 06:51,75

20 17:13:39,94 06:19,40

21 17:19:32,44 05:52,50

22 17:25:22,96 05:50,52

23 17:31:33,11 06:10,15

24 17:38:47,30 07:14,18

25 17:45:21,02 06:33,72

26 17:52:05,75 06:44,72

27 17:58:53,57 06:47,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:04,53Schnellste Runde

19:05,56Langsamste Runde

09:23,60Durchschnitt

31Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

Hoffnungslos (Lumpracing)
Gas gas Ec 300

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:45,33 09:45,33

2 15:21:43,31 08:57,98

3 15:38:46,45 17:03,13

4 15:46:55,77 08:09,32

5 15:54:03,11 07:07,33

6 16:01:07,64 07:04,53

7 16:08:29,83 07:22,19

8 16:15:39,99 07:10,16

9 16:26:47,33 11:07,33

10 16:35:42,42 08:55,09

11 16:54:47,98 19:05,56

12 17:03:01,63 08:13,64

13 17:11:51,74 08:50,11

14 17:19:13,73 07:21,98

15 17:27:24,91 08:11,18

16 17:35:16,68 07:51,77

17 17:43:02,26 07:45,58

18 17:52:04,88 09:02,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:23,03Schnellste Runde

22:18,24Langsamste Runde

09:15,48Durchschnitt

29Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

MSC Laubuseschbach
KTM EXC

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:30,49 08:30,49

2 15:19:21,94 07:51,45

3 15:27:45,64 08:23,70

4 15:35:31,63 07:45,99

5 15:43:02,81 07:31,18

6 15:53:15,95 10:13,14

7 16:01:51,85 08:35,89

8 16:10:31,87 08:40,02

9 16:19:47,22 09:15,35

10 16:28:13,38 08:26,15

11 16:37:10,95 08:57,56

12 16:45:06,07 07:55,12

13 16:53:21,21 08:15,14

14 17:15:39,46 22:18,24

15 17:24:02,53 08:23,07

16 17:34:14,06 10:11,53

17 17:42:51,30 08:37,23

18 17:51:31,11 08:39,81

19 17:58:54,14 07:23,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



05:38,63Schnellste Runde

07:51,45Langsamste Runde

06:23,22Durchschnitt

9Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

Mohrenköppe  (Team Motorrad-Point.de/Ekert-Racing)
Beta RR 300

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:51,45 07:51,45

2 15:18:13,20 07:21,74

3 15:24:22,20 06:09,00

4 15:30:23,09 06:00,88

5 15:36:18,77 05:55,68

6 15:43:16,97 06:58,20

7 15:50:21,11 07:04,14

8 15:56:54,96 06:33,85

9 16:03:45,30 06:50,34

10 16:09:48,18 06:02,87

11 16:15:26,81 05:38,63

12 16:21:18,89 05:52,08

13 16:27:07,18 05:48,29

14 16:32:59,80 05:52,61

15 16:39:55,46 06:55,66

16 16:46:26,25 06:30,78

17 16:52:57,38 06:31,13

18 16:59:04,36 06:06,98

19 17:05:39,08 06:34,72

20 17:11:25,98 05:46,90

21 17:17:10,05 05:44,07

22 17:22:54,23 05:44,18

23 17:29:25,41 06:31,18

24 17:36:42,85 07:17,43

25 17:43:20,17 06:37,32

26 17:49:50,39 06:30,22

27 17:55:55,63 06:05,23

28 18:01:50,30 05:54,66

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



05:30,52Schnellste Runde

07:49,70Langsamste Runde

06:34,17Durchschnitt

11Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

Flammkuchen Racing (Flammkuchen Racing Team)
Sherco 300 SEF Factory

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:47,21 05:47,21

2 15:14:17,74 05:30,52

3 15:20:42,33 06:24,59

4 15:26:57,54 06:15,21

5 15:34:47,25 07:49,70

6 15:42:10,14 07:22,88

7 15:49:27,82 07:17,68

8 15:56:26,54 06:58,72

9 16:02:07,74 05:41,19

10 16:08:16,12 06:08,38

11 16:14:05,98 05:49,86

12 16:19:41,51 05:35,52

13 16:27:00,81 07:19,30

14 16:33:53,76 06:52,95

15 16:41:18,44 07:24,68

16 16:48:25,73 07:07,29

17 16:55:40,95 07:15,21

18 17:03:12,74 07:31,79

19 17:10:04,77 06:52,03

20 17:16:07,09 06:02,31

21 17:21:42,39 05:35,30

22 17:27:25,41 05:43,01

23 17:33:13,68 05:48,27

24 17:39:04,07 05:50,39

25 17:46:33,52 07:29,44

26 17:53:31,57 06:58,05

27 18:00:22,84 06:51,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:25,71Schnellste Runde

45:42,21Langsamste Runde

11:37,27Durchschnitt

34Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

Planlos Racing
Gas Gas Ec

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:42,07 07:42,07

2 15:17:18,25 06:36,18

3 15:24:25,49 07:07,24

4 15:36:41,92 12:16,42

5 15:45:07,73 08:25,81

6 16:30:49,94 45:42,21

7 16:37:18,16 06:28,22

8 16:44:19,00 07:00,84

9 16:51:55,59 07:36,59

10 17:18:59,45 27:03,85

11 17:25:53,60 06:54,14

12 17:32:27,29 06:33,69

13 17:38:53,01 06:25,71

14 17:45:41,79 06:48,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



03:31,43Schnellste Runde

13:16,81Langsamste Runde

06:17,62Durchschnitt

15Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

Imma Weida (Imma Weida )
KTM  250 EXC 6 DAYS 

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:46,69 06:46,69

2 15:23:03,50 13:16,81

3 15:30:07,35 07:03,85

4 15:36:18,27 06:10,92

5 15:41:57,03 05:38,75

6 15:48:48,62 06:51,58

7 15:54:55,08 06:06,46

8 16:00:54,24 05:59,15

9 16:07:41,33 06:47,09

10 16:13:39,56 05:58,23

11 16:19:34,46 05:54,90

12 16:26:20,93 06:46,46

13 16:29:52,36 03:31,43

14 16:35:46,51 05:54,15

15 16:41:58,64 06:12,12

16 16:47:54,99 05:56,35

17 16:54:22,05 06:27,06

18 17:00:04,57 05:42,52

19 17:05:49,56 05:44,99

20 17:11:51,44 06:01,87

21 17:17:45,27 05:53,83

22 17:23:45,83 06:00,56

23 17:30:05,96 06:20,13

24 17:35:54,09 05:48,13

25 17:42:05,34 06:11,24

26 17:48:13,78 06:08,43

27 17:53:49,51 05:35,73

28 17:59:23,43 05:33,91

29 18:05:31,19 06:07,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



04:53,06Schnellste Runde

08:23,42Langsamste Runde

05:37,26Durchschnitt

5Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

FinkMoto Holzgerlingen (FinkMoto Holzgerlingen)
KTM EXC

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:10,34 05:10,34

2 15:13:27,61 05:17,27

3 15:18:40,96 05:13,34

4 15:27:04,38 08:23,42

5 15:34:24,87 07:20,48

6 15:40:44,44 06:19,57

7 15:46:07,06 05:22,62

8 15:51:12,19 05:05,12

9 15:56:21,42 05:09,23

10 16:01:30,42 05:08,99

11 16:08:03,36 06:32,94

12 16:13:56,25 05:52,89

13 16:19:48,54 05:52,28

14 16:25:12,21 05:23,67

15 16:30:22,89 05:10,68

16 16:35:35,88 05:12,99

17 16:41:50,39 06:14,51

18 16:47:33,13 05:42,73

19 16:53:22,25 05:49,12

20 16:58:45,70 05:23,44

21 17:03:50,79 05:05,09

22 17:09:31,31 05:40,52

23 17:15:23,98 05:52,66

24 17:21:03,75 05:39,77

25 17:26:39,20 05:35,44

26 17:32:11,95 05:32,75

27 17:37:35,95 05:24,00

28 17:42:44,47 05:08,51

29 17:47:47,96 05:03,49

30 17:52:49,13 05:01,17

31 17:57:59,24 05:10,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



32 18:02:52,30 04:53,06

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:15,44Schnellste Runde

09:21,36Langsamste Runde

07:13,38Durchschnitt

20Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

Get Schwifty
Gasgas ec250r

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:38,86 06:38,86

2 15:16:13,59 06:34,73

3 15:23:11,50 06:57,91

4 15:29:36,35 06:24,84

5 15:37:01,73 07:25,37

6 15:43:45,24 06:43,51

7 15:51:19,00 07:33,76

8 15:57:34,44 06:15,44

9 16:04:48,63 07:14,18

10 16:14:01,13 09:12,50

11 16:21:48,38 07:47,24

12 16:28:04,61 06:16,23

13 16:35:49,80 07:45,18

14 16:43:06,94 07:17,14

15 16:51:41,23 08:34,29

16 16:58:16,97 06:35,74

17 17:07:38,33 09:21,36

18 17:14:32,39 06:54,06

19 17:21:00,63 06:28,23

20 17:28:14,72 07:14,09

21 17:34:52,96 06:38,24

22 17:43:58,16 09:05,20

23 17:50:36,83 06:38,67

24 17:57:01,97 06:25,13

25 18:03:34,64 06:32,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:33,16Schnellste Runde

25:50,75Langsamste Runde

08:25,85Durchschnitt

27Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

BOT  (Hoope Park)
Beta XTrainer

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:29:50,75 25:50,75

2 15:36:24,64 06:33,89

3 15:43:22,36 06:57,71

4 15:51:49,56 08:27,20

5 15:59:49,55 07:59,99

6 16:07:42,77 07:53,22

7 16:14:18,03 06:35,25

8 16:20:51,80 06:33,77

9 16:29:39,66 08:47,86

10 16:37:47,18 08:07,51

11 16:45:05,34 07:18,16

12 16:51:40,00 06:34,66

13 16:58:13,16 06:33,16

14 17:07:16,00 09:02,83

15 17:14:51,67 07:35,67

16 17:23:29,52 08:37,84

17 17:30:07,64 06:38,12

18 17:36:43,15 06:35,51

19 17:45:06,63 08:23,48

20 17:52:48,14 07:41,50

21 18:01:03,04 08:14,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



05:24,95Schnellste Runde

07:22,92Langsamste Runde

06:03,40Durchschnitt

6Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

 Wissen wir noch nicht
Beta RR350

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:57,89 05:57,89

2 15:15:22,85 05:24,95

3 15:20:58,02 05:35,17

4 15:26:47,73 05:49,70

5 15:32:25,15 05:37,42

6 15:38:54,84 06:29,69

7 15:46:17,77 07:22,92

8 15:52:21,17 06:03,39

9 15:58:25,02 06:03,85

10 16:04:52,58 06:27,56

11 16:11:17,44 06:24,85

12 16:17:09,67 05:52,23

13 16:22:58,43 05:48,76

14 16:29:08,01 06:09,57

15 16:35:12,60 06:04,59

16 16:41:56,68 06:44,07

17 16:48:26,58 06:29,90

18 16:54:18,41 05:51,83

19 17:00:12,99 05:54,58

20 17:06:10,54 05:57,55

21 17:11:56,08 05:45,53

22 17:18:13,83 06:17,75

23 17:23:53,13 05:39,30

24 17:30:02,30 06:09,17

25 17:35:38,99 05:36,69

26 17:41:57,44 06:18,45

27 17:47:41,54 05:44,09

28 17:53:16,36 05:34,82

29 17:59:38,81 06:22,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:19,45Schnellste Runde

18:55,51Langsamste Runde

09:02,82Durchschnitt

28Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

 MSC Alzey
Yamaha 

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:56,30 06:56,30

2 15:17:40,94 06:44,63

3 15:27:36,72 09:55,78

4 15:39:31,16 11:54,44

5 15:47:09,70 07:38,54

6 15:56:36,04 09:26,33

7 16:05:12,58 08:36,54

8 16:13:32,97 08:20,39

9 16:21:32,30 07:59,32

10 16:33:25,20 11:52,90

11 16:40:04,12 06:38,91

12 16:49:38,03 09:33,90

13 16:58:08,47 08:30,44

14 17:06:47,88 08:39,41

15 17:13:12,44 06:24,56

16 17:20:32,90 07:20,45

17 17:39:28,41 18:55,51

18 17:49:34,26 10:05,84

19 17:55:53,71 06:19,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:14,38Schnellste Runde

17:59,03Langsamste Runde

08:05,78Durchschnitt

25Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

MSC Alzey 4  (MSC Alzey)
Gasgas 

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:37,31 07:37,31

2 15:19:12,20 07:34,89

3 15:25:32,32 06:20,11

4 15:43:31,36 17:59,03

5 15:49:46,69 06:15,33

6 15:56:39,41 06:52,72

7 16:12:28,17 15:48,76

8 16:19:38,21 07:10,04

9 16:30:42,05 11:03,84

10 16:36:57,21 06:15,15

11 16:44:00,76 07:03,55

12 16:51:17,77 07:17,01

13 17:00:05,90 08:48,13

14 17:06:32,59 06:26,68

15 17:12:46,97 06:14,38

16 17:19:19,79 06:32,82

17 17:27:34,31 08:14,52

18 17:33:52,58 06:18,26

19 17:40:11,20 06:18,61

20 17:49:34,09 09:22,89

21 17:55:50,43 06:16,33

22 18:02:07,26 06:16,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:52,77Schnellste Runde

13:18,01Langsamste Runde

08:24,81Durchschnitt

26Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

 Fickl Racing
Gasgas EC120

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:56,13 08:56,13

2 15:20:32,50 07:36,37

3 15:30:24,46 09:51,96

4 15:38:18,13 07:53,66

5 15:47:19,43 09:01,30

6 15:55:14,89 07:55,45

7 16:08:32,90 13:18,01

8 16:16:53,52 08:20,61

9 16:25:12,45 08:18,93

10 16:32:44,99 07:32,54

11 16:40:03,45 07:18,46

12 16:50:03,86 10:00,41

13 16:57:33,01 07:29,15

14 17:05:51,90 08:18,89

15 17:14:23,66 08:31,76

16 17:21:29,82 07:06,16

17 17:28:22,60 06:52,77

18 17:37:10,07 08:47,46

19 17:45:01,46 07:51,39

20 17:52:49,84 07:48,38

21 18:00:41,07 07:51,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:04,62Schnellste Runde

30:17,98Langsamste Runde

10:46,99Durchschnitt

33Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

 Schausch HALT
Honda 

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:40,49 06:40,49

2 15:18:22,20 07:41,70

3 15:27:36,67 09:14,47

4 15:53:59,35 26:22,67

5 16:03:40,87 09:41,52

6 16:10:12,60 06:31,73

7 16:16:30,94 06:18,34

8 16:22:52,10 06:21,16

9 16:29:19,86 06:27,75

10 16:59:37,84 30:17,98

11 17:05:55,53 06:17,68

12 17:12:01,64 06:06,11

13 17:18:07,55 06:05,91

14 17:44:19,85 26:12,29

15 17:50:24,47 06:04,62

16 17:56:31,98 06:07,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:36,70Schnellste Runde

08:06,32Langsamste Runde

07:09,71Durchschnitt

37Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

Keine Ahnung  (MSC Gaildorf)
 

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:51,68 07:51,68

2 15:19:51,27 06:59,59

3 15:27:02,82 07:11,55

4 15:33:57,60 06:54,78

5 15:40:49,88 06:52,28

6 15:48:56,21 08:06,32

7 15:55:56,72 07:00,51

8 16:02:33,43 06:36,70

9 16:09:27,42 06:53,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:23,32Schnellste Runde

09:42,55Langsamste Runde

07:30,35Durchschnitt

38Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

Sunny-Gas  (Sani-Gas)
 

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:44,92 06:44,92

2 15:18:08,25 06:23,32

3 15:25:57,75 07:49,50

4 15:35:40,30 09:42,55

5 15:42:31,90 06:51,60

6 15:50:32,89 08:00,98

7 15:57:32,49 06:59,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:13,55Schnellste Runde

07:34,00Langsamste Runde

06:47,37Durchschnitt

22Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

Urpils 
AJP 

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:41,80 06:41,80

2 15:18:05,56 06:23,76

3 15:25:06,26 07:00,70

4 15:32:02,93 06:56,66

5 15:39:24,47 07:21,54

6 15:46:13,34 06:48,87

7 15:53:09,36 06:56,02

8 15:59:43,43 06:34,06

9 16:06:25,17 06:41,74

10 16:12:49,99 06:24,81

11 16:20:23,99 07:34,00

12 16:27:11,24 06:47,24

13 16:33:43,78 06:32,54

14 16:40:53,40 07:09,61

15 16:47:32,69 06:39,29

16 16:54:21,75 06:49,05

17 17:01:13,87 06:52,12

18 17:07:33,23 06:19,36

19 17:14:02,92 06:29,68

20 17:21:12,70 07:09,78

21 17:27:42,18 06:29,48

22 17:33:55,74 06:13,55

23 17:40:42,51 06:46,77

24 17:47:43,92 07:01,41

25 17:54:14,69 06:30,77

26 18:01:31,86 07:17,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



05:28,29Schnellste Runde

08:51,30Langsamste Runde

06:36,94Durchschnitt

13Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

DNS Saar  (Demolition Troops)
Husquarna 

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:13,95 06:13,95

2 15:18:10,19 06:56,24

3 15:23:58,85 05:48,66

4 15:30:10,20 06:11,34

5 15:36:14,52 06:04,31

6 15:44:06,03 07:51,51

7 15:51:02,33 06:56,29

8 15:58:20,65 07:18,32

9 16:07:11,95 08:51,30

10 16:13:17,68 06:05,73

11 16:19:19,34 06:01,65

12 16:25:20,39 06:01,04

13 16:31:14,14 05:53,75

14 16:38:50,23 07:36,08

15 16:45:48,05 06:57,82

16 16:53:20,09 07:32,04

17 17:00:00,85 06:40,76

18 17:06:51,21 06:50,35

19 17:13:16,26 06:25,04

20 17:18:44,55 05:28,29

21 17:24:25,57 05:41,02

22 17:30:23,34 05:57,77

23 17:36:08,48 05:45,13

24 17:43:43,20 07:34,72

25 17:50:43,42 07:00,21

26 17:57:08,62 06:25,20

27 18:03:37,62 06:29,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



05:21,42Schnellste Runde

43:57,75Langsamste Runde

13:57,05Durchschnitt

35Platz

Samstag 29.06.2019 15:00:00 Uhr

Die Schöne und das Biest  (Liqui 
Moly/MXW/FLOW/enduroforum.eu)
KTM 300TPI

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:55,41 05:55,41

2 15:16:34,60 05:39,19

3 15:31:10,24 14:35,63

4 15:38:02,03 06:51,79

5 15:45:55,37 07:53,33

6 16:10:37,60 24:42,23

7 16:17:22,90 06:45,30

8 16:22:59,35 05:36,44

9 16:28:20,77 05:21,42

10 16:54:29,85 26:09,07

11 17:38:27,60 43:57,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach


